ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 954/UBND-NN
Về việc đính chính văn bản
	Quảng Trị, ngày 12 tháng 4 năm 2012

	Kính gửi:
	- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi Quảng Trị.

Do sơ xuất trong khâu soạn thảo văn bản, tại Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2012 của UBND tỉnh về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà nước năm 2012 xin được đính chính như sau:
Tại mục mã số của Dự án Hệ thống kênh mương cơ sở giống Văn Trị, xã Hải Tân thuộc Trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi Quảng Trị tại Quyết định số 01/2012/QĐ-UBND ngày 14 tháng 02 năm 2012 của UBND tỉnh ghi: 7303454.

Nay xin đính chính lại là:

Mã số của Dự án Hệ thống kênh mương cơ sở giống Văn Trị, xã Hải Tân thuộc Trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi Quảng Trị là: 7292137.

Đề nghị các Sở, Ban ngành liên quan đính chính.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Trần Anh Tuấn